
k4

ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA GMINY KONSTANIN- EZIORNA

zdnia....\ 2017r.

w sprawie zatwierdzenia Planu dochodów i wydatków Zakładowego Funduszu Świadczeń
Socjalnych iy Urzędzie Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna przeznaczonych na cele socjalne oraz

Tabeli dofinansowania dla poszczególnych rodzajów działalności socjalnej w roku 2017.

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń
socjalnych (j.t. Dz. U. z 2015 r., poz. 111) oraz zgodnie z 4 pkt 8 Regulaminu Pracy w Urzędzie Miasta
i Gminy Konstancin-Jeziorna i 4 ust. 3 Regulaminu Zakładowego Funduszu Swiadczeń
Socjalnych w Urzędzie Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna wprowadzonego Zarządzeniem nr
65/VI/2014 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 11 kwietnia 2014 roku, zarządzam co
następuje:

1. 1. Zatwierdzam Plan dochodów Zakładowego Funduszy Świadczeń Socjalnych przeznaczonych
na cele socjalne w roku 2017, w wysokościach wymienionych w załączniku nr I ( dotyczy roku 2017)
do Regulaminu Zakładowego Funduszu Swiadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta i Gminy Konstancin
Jeziorna wprowadzonego Zarządzeniem Nr 65/VI/2014 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia
11 kwietnia 2014 r. ze zm.

2. Zatwierdzam Plan wydatków Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych przeznaczonych na
cele socjalne w roku 2017, w wysokościach wymienionych w załączniku nr I A (dotyczy roku 2017) do
Regulaminu Zakładowego Funduszu Swiadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta i Gminy Konstancin
Jeziorna wprowadzonego Zarządzeniem Nr 65/VI/2014 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia
11 kwietnia 2014 r. ze zm.

3. Zatwierdzam Tabelę dofinansowania z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych dla
poszczególnych rodzajów działalności socjalnej w roku 2017 w wysokościach wymienionych
w załączniku nr 2 (dotyczy roku 2017) do niniejszego Zarządzenia.

* 2. Zobowiązuję Sekretarza Gminy do zapoznania uprawnionych do korzystania ze
świadczeń Funduszu z treścią niniejszego Zarządzenia.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

URMISTRZ

mar

Id: DIFO5FEA-AA24-4405-AD6A-926861F35FD2. Uchwalony Strona I



Załącznik nr 1
do Regulaminu ZFSS z 2014 r.

PLAN DOCHODÓW

ZAKŁADOWEGO FUNDUSZU ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH

przeznaczonego na cele socjalne w roku 2017

Lp. Wyszczególnienie Kwota

Środki zgromadzone na dzień 31 grudnia 2016 r. 26499,65 zł
I.

. . 363,56 zł
- w tym odsetki w wysokosci

II. Planowany odpis podstawowy dla pracowników 157.099,95 zł

III.
Planowany odpis dla emerytów i rencistów 5.730,69 zł

IV•
Spłaty udzielonych przed 31 grudnia 201 6r.pożyczek

43.293,25 zimieszkaniowych wraz z odsetkami

Inne zwiększenia funduszu- odpłatność pracowników:

.

- działalność rekreacyjno-sportowa 23.000,00 - zł

39.500,00 zł

- turystyka i wycieczki 13.000,00 - zł

- zakup biletów (teatr, kino itp.) 3.50000 - zł

VI•
Razem 272.123,54 zł

Id: DI FO5FEA-AA24-4405-AD6A-926B6 I F35 FD2. Uchwalony Strona I
1



Załącznik nr I A
do Regulaminu ZFSS z 2014 r.

PLAN WYDATKÓW

ZAKŁADOWEGO FUNDUSZU ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH

przeznaczonego na cele socjalne w roku 2017

Lp. Wyszczególnienie Kwota

I. Wypoczynek pracowników 60.000,00 zł

II. Wypoczynek emerytów i rencistów 4.700,00 zł

III. Wypoczynek dzieci i młodzieży 35.000,00 zł

IV.
Turystyka i wycieczki 20.000,00 zł

V.
Działalność rekreacyjno-sportowa 47.000,00 zł

VI.
Pożyczki na cele mieszkaniowe 50.000,00 zł

VII. Pomoc losowa finansowo-rzeczowa 5.000,00 zł

VIII. Zakup bonów wartościowych 40.000,00 zł

IX. Inna 7.000,00 zł

X. Rezerwa 3.423,54 zi

XI. Razem
272.123,54 zł

Id: Dl FO5FEA-AA24-4405-AD6A-926B6 I F35FD2. Uchwalony Strona I



Załącznik nr 2 d
Zarządzenia Nr\\TABELA DOFINANSOWANIA

- dla poszczególnych rodzajów działalności socjalnej ustalonej w roku 2017

L

Wypoczynku pracowników Dochód brutto na osobę w rodzinie Dofinansowanie

840,00 zł Do 1800,00 zł. 100 %

714,00 zł Od 1.801,00 zł. do 2.800,00 zł. 85 %

378,00 zł Od 2.801,00 zł. do 4.000,00 zł. 45 %

II.

Wypoczynku emerytów, rencistów Dochód brutto na osobę w rodzinie Dofinansowanie

300,00 zł Do 1800,00 zł. 100 %

255,00 zł Od 1.801,00 zł. do 2.800,00 zł. 85 %

135,00 zł Od 2.801,00 zł. do 4.000,00 zł. 45 %

III.

Wypoczynku dzieci Dochód brutto na osobę w rodzinie Dofinansowanie

540,00 zł Do 1800,00 zł. 100 % *

459,00 zł Od 1.801,00 zł. do 2.800,00 zł. 85 % *

243,00 zł Od 2.801,00 zł. do . 4.000,00 zł. 45 % *

*%J7 przypadku wczasów lub kolonii zdrowotnych, terapeutycznych organizowanych dla dzieci
dofinansowanie wynosi maksymalnie 800 zł bez względu na wysokość dochodu brutto na osobę
w rodzinie, nie więcej jednak niż poniesione koszty. W celu skorzystania z dofinansowania należy
dostarczyć orzeczenie lekarskie potwierdzające niepełnosprawność lub legitymację osoby
niepełnosprawnej.

Id: E60E6734-9C25..4430-99B8-9AD I 6BBCCDOO. Uchwalony () Strona I
4—



IV.

Wycieczek turystycznych Dochód brutto na osobę w rodzinie Dofinansowanie

250,00 zł Do 1800,00 zł. 100 %

2 12,50 zł Od 1.801,00 zł. do 2.800,00 zł. 85%

112,50 zł Od 2.801,00 zł. do 4.000,00 zł. 45 %

*przy złożeniu, że koszt wycieczki na jedną osobę, nie może być niższy niż 500,00 zł

V.

Karty multisport Dochód brutto na osobę w rodzinie Dofinansowanie

84,00 zł Do 1800,00 zł. 100 %

71,40 zł Od 1.801,00 zł. do 2,800,00 zł. 85 %

37,80 zł Od 2.801,00 zł. do 4.000,00 zł. 45 %

VI.

Zakup bonów Dochód brutto na osobę w rodzinie Dofinansowanie

450,00 zł Do 1800,00 zł. 100 %

382,50 zł Od 1.801,00 zł. do 2.800,00 zł. 85 %

202,50 zł Od 2.801,00 zł. do 4.000,00 zł. 45 %

VII.

Pożyczki na cele o którym mowa w 13 o którym mowa w 13 ust.1 lit. bmieszkaniowe ust.1 lit. a maksymalnie maksymalnie 6000 zł.
5000 zł

Id: Dl FO5FEA-AA24-4405-A D6A-926B6 1 F35FD2. Uchwalony Strona 2



VIII.
Wysokość pomocy bezzwrotnej o której mowa w 12 Regulaminu ZFŚS wynosi 700 zl
z możliwością zwiększenia jej wysokości do 5.000 zł. w wyjątkowych sytuacjach

Ix.

Bilety (teatr, kino itp.) Dochód brutto na osobę w rodzinie Dofinansowanie

80% ceny biletu Do 1800,00 zł. 100 %

68% ceny biłem Od 1.801,00 zł. do 2.800,00 zł. 85%

36% ceny biletu Od 2.801,00 zł. do 4.000,00 zł. 45 %

* Przy zakupie biletów przeznaczonych dla dzieci dofinansowanie obejmie jedną osobę dorosłą.
będącą pracowniłdem UMiG Konstancin-Jeziorna.

Id: Dl FO5FEA-AA24-4405-AD6A-926B6 1 F35 FD2. Uchwalony Strona 3


